
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057253/2011
por el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA solicita la
admisión de los aspirantes propuestos como PRACTICANTES EN DOCENCIA
DE PREGRADO en la Cátedra "MORFOLOGÍA VEGETAL"; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a la normativa vigente, Resolución N°
652-H.C.D.-2005;

a fs. 06;

El Acta de Selección obrante a fs. 04;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Cátedra "MORFOLOGÍA VEGETAL" del Departamento

DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA por el término de 1 (uno) año, a partir
de la fecha de aprobación de la presente, con carácter no remunerativo y
conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

APELLIDO
CORTÉZ
DEMMEL FERREYRA
ARGIBAY
LOYOLA

NOMBRES
María Andrea
María Manuela
Daihana
Yesica

D.N.I
30.472.561
35.577.869
35.344.231
32.313.642

VélezSársfieldlóOO
501 frCÓRDOBA - República Argenti

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2 °).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a los interesados, a

la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Prol. Ing
>í

: ; . ron DEA

RESOLUCIÓN N° 46 - H.C.D. - 2012.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


